РЕШЕНИЕ

  от 23.06.2016 г.                                                                                № 3/12

О наделении члена окружной избирательной комиссии Воскресенского одномандатного избирательного округа №2 с правом решающего голоса полномочием по составлению протоколов об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.

Руководствуясь п. 21.2 статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,  решением  Избирательной комиссии Московской области  № 263/3577-5 от 24.05.2016 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Московской областной Думы на территориальные избирательные комиссии», окружная избирательная комиссия Воскресенского одномандатного избирательного округа №2 по выборам депутатов Московской областной Думы
Р Е Ш И Л А:

1. Уполномочить члена окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса Гетманова Илью Валентиновича на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 – 5.5, 5.8 – 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 – 5.20, 5.47, 5.50,5.51, 5.56, 5.64 – 5.68 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя окружной избирательной комиссии  Воскресенского одномандатного избирательного округа №2 Седову Н.С.

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                         Н.С. Седова

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                       Л.Н Неклюдова